
UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                           Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc     

Số:           /QĐ-UBND                            Bình Định, ngày       tháng       năm 2023 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn Ban Quản lý dự án  

Dự án: “Cung cấp trang thiết bị y tế cho Trung tâm Y tế  
thành phố Quy Nhơn” sử dụng vốn vay ưu đãi của Chính phủ Hàn Quốc  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 114/2021/NĐ-CP ngày 16/12/2021 của Chính phủ về 
quản lý và sử dụng vốn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA) và vốn vay ưu đãi của 
các nhà tài trợ nước ngoài;  
 Căn cứ Hiệp định vay số VNM-61 ký giữa Bộ Tài chính, đại diện cho Chính 
phủ Việt Nam và Ngân hàng xuất nhập khẩu Hàn Quốc ngày 30/12/2020; 

 Căn cứ Quyết định số 3729/QĐ-UBND ngày 10/10/2017 của UBND tỉnh về 
việc phê duyệt Văn kiện dự án Dự án: “Cung cấp trang thiết bị y tế cho Trung 
tâm Y tế thành phố Quy Nhơn” sử dụng vốn vay ưu đãi của Chính phủ Hàn Quốc; 
Quyết định số 1326/QĐ-UBND ngày 24/4/2023 của UBND tỉnh về việc phê duyệt 
điều chỉnh thời gian thực hiện Dự án: “Cung cấp trang thiết bị y tế cho Trung 

tâm Y tế thành phố Quy Nhơn” sử dụng vốn vay ưu đãi của Chính phủ Hàn Quốc; 
 Căn cứ Quyết định số 807/QĐ-CTUBND ngày 11/03/2021 của UBND tỉnh 
về việc thành lập Ban Quản lý dự án:“Cung cấp trang thiết bị y tế cho Trung tâm 
Y tế thành phố Quy Nhơn” sử dụng vốn vay ưu đãi của Chính phủ Hàn Quốc;  

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 123/TTr-SYT ngày 

13/6/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Quản lý dự án: “Cung cấp trang thiết bị y tế cho 
Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn” sử dụng vốn vay ưu đãi của Chính phủ Hàn 
Quốc (sau đây gọi tắt là Ban Quản lý dự án); gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Giám đốc: Ông Lê Quang Hùng, Giám đốc Sở Y tế. 
2. Các Phó Giám đốc:  
- Ông Trần Văn Trương, Phó Giám đốc Sở Y tế. 
- Ông Trần Kỳ Hậu, Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn (Phó 

Giám đốc Thường trực). 

2151 14 06



2 
 

 

3. Phụ trách kế toán: Bà Hồ Thanh Kiều, Chuyên viên Phòng Kế hoạch - 
Tài chính, Sở Y tế. 

4. Các ủy viên: 
- Ông Nguyễn Văn Chương, Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Tài chính, 

Sở Y tế. 
- Bà Trương Thị Thu Hường, Trưởng phòng Phòng Nghiệp vụ Dược, Sở Y 

tế. 
- Ông Hồ Minh Trí, Chuyên viên Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế. 
- Ông Huỳnh Ngọc Thạch, Trưởng khoa Dược, Trung tâm Y tế thành phố 

Quy Nhơn. 
- Bà Phù Thị Xuân Dương, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý Ngân sách, 

Sở Tài chính. 
- Ông Nguyễn Vũ Tường, Chuyên viên Phòng Tổng hợp - Quy hoạch, Sở 

Kế hoạch và Đầu tư. 
5. Các nội dung khác: Thực hiện theo Quyết định số 807/QĐ-UBND ngày 

11/3/2021 của UBND tỉnh. 

 Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 807/QĐ-UBND 
ngày 11/3/2021 của UBND tỉnh và thay thế Quyết định số 4853/QĐ-UBND ngày 
06/12/2021 của UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Y tế, Tài chính, 
Kế hoạch và Đầu tư; Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn; Thủ trưởng 
các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Các Bộ: TC, KHĐT (báo cáo); 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Các Sở: KHCN, TNMT, NgV; 
- Công an tỉnh; 
- PVPKT, PVP VX; 
- Lưu: VP, K12, K15. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

                       
 
 

 
 

        Nguyễn Tự Công Hoàng              

 


